
 

 

 

 
Platné od 23.11.2012  Stránka 1 z 6 

Výzva k podání nabídek 
(pro účely uveřejnění na www.msmt.cz nebo www stránkách krajů pro zadávání zakázek z prostředků finanční 

podpory OP VK, které se vztahují na případy, pokud zadavatel není povinen postupovat podle zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů) 

 

Číslo zakázky (bude doplněno 

poskytovatelem dotace)
1
 

2-01/1.1/30/01 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.1.20/1.0030 

Název projektu: Zlepšování podmínek výuky na SPŠ stavební 

pro zvyšování zájmu o stavařinu 

Název zakázky: Hardware, operační systém a kancelářský balík 

Předmět zakázky 

(služba/dodávka/stavební 

práce) : 

1. Dílčí dodávka serveru a switche 

2. Dílčí dodávka 25 ks PC a 25ks monitorů LCD 

3. Dílčí dodávka operačního systému a kancelářského 

balíku 

Datum vyhlášení zakázky: 22.3.2012 

Název/ obchodní firma 

zadavatele: 

Střední průmyslová škola stavební, Hradec Králové, 

Pospíšilova tř. 787 

Sídlo zadavatele: Pospíšilova tř. 787, 500 03 Hradec Králové 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon a 

emailová adresa) 

Mgr. Nataša Ungermannová     

Tel.: 495 511 377, 495 514 802 

Fax : 495 511 377 

 un@spsstavhk.cz 

IČ zadavatele: 62690035 

DIČ zadavatele: ------------ 

Kontaktní osoba zadavatele, 

vč. kontaktních údajů (telefon 

a emailová adresa): 

Ing. Vlastimil Voříšek 

Tel.: 495 514 802, 495 514 807 

Fax : 495 511 377 

 vo@spsstavhk.cz 

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení 

příjmu, vč. času) 

Zahájení 23.3.2012 8:00 a ukončení 6.4.2012 14:00 

Popis předmětu zakázky: 1. Dílčí dodávka serveru a switche 

Server: 

Provedení:  Rack šasi, min. pro 8x 3.5" pozic  

                                   (montážní KIT do rozvaděče) 

Procesor: min. 2 procesory, minimální počet 

jader procesoru 4, frekvence min. 

2.40GHz, Cache min. 12M 

Operační paměť: min. 16GB 

Pevný disk (systém): min. 2 x 500GB pole RAID1 

                                                 
1
 Číslo zakázky bude doplněno MŠMT/ZS (krajem)  před zveřejněním. 

http://www.msmt.cz/


 

 

 

 
Platné od 23.11.2012  Stránka 2 z 6 

Pevný disk (pole): min. kapacita 3TB pole RAID5 nebo  

                                   RAID6 

Zdroj:    2 redundantní zdroje napájení 

Síť:   min. 2 x NIC, rychlost minimálně 

                                   1Gbit/s 

Optická mechanika: není vyžadována 

Operační systém: ne 

Záruka:  minimálně 5 roky na místě s opravou 

                                   závady následující pracovní den po 

                                   nahlášení poruchy  

Počet kusů:  1 

                                   Certifikován na virtuální platformu 

Switch: 

Řízený                       48 x 10/100 portů + 2 x 10/100/1000 

                                   portů 

                                   lze montovat do rozvaděče 

 

2. Dílčí dodávka 25ks PC a 25ks monitorů LCD 

Výkonný počítač na grafické práce: 

Procesor: minimální počet jader procesoru 4 

Operační paměť: min. 8GB 

Pevný disk:  min. 160GB 

Grafická karta: samostatná, certifikovaná pro  

                                   vektorovou grafiku 

Síť:   minimálně 1 Gbit/s 

Vstupní zařízení: klávesnice, myš 

Operační systém: ne 

Záruka:  minimálně 3 roky na místě 

Počet kusů:  25 

Monitor LCD: 

Úhlopříčka:  minimálně 24" 

Poměr stran:  16 : 9 

Rozlišení:  min. 1920x1080 

Připojení:  minimálně VGA+DVI+HDMI 



 

 

 

 
Platné od 23.11.2012  Stránka 3 z 6 

Záruka:  minimálně 3 roky 

Počet kusů:  25 

 

3. Dílčí dodávka operační systém a kancelářský balík 

Operační systém: 

Operační systém podporující neomezenou práci v doméně. 

Možnost přenosu z počítače na počítač – přenositelná 

licence. 

Školní trvalá licence – ne předplatné.      

100% kompatibilní s operačním systémem používaným 

zadavatelem  

Počet kusů:  25 

 

Kancelářský balík: 

Kancelářský balík obsahující textový a tabulkový editor, 

prezentační a databázový nástroj, emailový klient. 

Možnost přenosu z počítače na počítač – přenositelná 

licence.. 

Školní trvalá licence – ne předplatné.      

100% kompatibilní s operačním systémem používaným 

zadavatelem  

Počet kusů:  25 

 

Předpokládaná hodnota 

zakázky v Kč: 

1. Dílčí dodávka 

            Maximální cena 108 000,- Kč bez DPH 

2. Dílčí dodávka 

Maximální cena 475 000,-Kč bez DPH 

3. Dílčí dodávka 

Maximální cena 114 000,-Kč bez DPH  

Uvedené maximální ceny jsou včetně dopravy a 

PHE. 

Typ zakázky Jedná se o zadávací řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách. 

Lhůta a místo dodání 
(zpracování zakázky)/ časový 

harmonogram plnění/ doba 

trvání zakázky 

Lhůta dodání je do 21 dnů od podepsání smlouvy, místo 

dodání je Střední průmyslová škola stavební, Hradec 

Králové, Pospíšilova tř. 787 

Místa dodání/převzetí Střední průmyslová škola stavební, Hradec Králové, 



 

 

 

 
Platné od 23.11.2012  Stránka 4 z 6 

nabídky: Pospíšilova tř. 787, 500 03 Hradec Králové 

Hodnotící kritéria:  

1. Dílčí dodávka 

- Nabídková cena                                    40%           

- Doba záruky                                         10%     

- Technické parametry                            30%            

- Čas nástupu techniků na servis 

od nahlášení poruchy                            20%                          

 

2. Dílčí dodávka  

- Nabídková cena                                    40% 

- Doba záruky                                         10%                                       

- Technické parametry                            30% 

- Čas nástupu techniků na servis 

od nahlášení poruchy                           20%                   

 

3. Dílčí dodávka 

- Nabídková cena                                  100% 

 

Požadavky na prokázání 

splnění základní a profesní 

kvalifikace dodavatele: 

Čestné prohlášení prokazující splnění §53 zákona č. 

137/2006 Sb. odst. 1, písm. a-i), prokáže splnění základních 

kvalifikačních předpokladů dle odst. 2 a dále prokáže 

splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle §54 

zákona č. 137/2006 Sb..  

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 

zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou 

formu nabídky (včetně 

požadavků na písemné 

zpracování smlouvy 

dodavatelem): 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě, 

podepsána osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče. 

Nabídka musí obsahovat písemnou formou návrh kupní 

smlouvy, která musí minimálně obsahovat tyto náležitosti: 

Označení smluvních stran vč. IČ a DIČ, pokud jsou 

přiděleny, předmět plnění (konkretizovaný kvantitativně i 

kvalitativně), cena bez DPH, vč. DPH a uvedení samotného 

DPH, doba a místo plnění, další obligatorní náležitosti 

nezbytné pro platnost smlouvy, povinnost poskytnout 

zadavateli podklady pro zpracování monitorovací zprávy, 

povinnost mlčenlivosti a platební podmínky. 

Požadavek na zpracování 

nabídky a způsob zpracování 

nabídkové ceny  

Nabídkovou cenu u dílčích dodávek, uveďte, jako cenu bez DPH 

a cenu s DPH v Kč. 

Povinnost uchovávat 

doklady a umožnit kontrolu: 

Smlouva s vybraným dodavatelem musí zavazovat 

dodavatele, aby umožnil všem subjektům oprávněným k 

výkonu kontroly projektu, z jehož prostředků je dodávka 

hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním 

zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich 

archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). 



 

 

 

 
Platné od 23.11.2012  Stránka 5 z 6 

Další podmínky pro plnění 

zakázky: 

Nabídka musí být podána v českém jazyce. 

 

Podmínky poskytnutí 

zadávací dokumentace 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení před jeho ukončením zrušit.  

 

Podrobná specifikace údajů uvedených ve výzvě nebo další podmínky pro plnění zakázky 

jsou uvedeny také v samostatné zadávací dokumentaci. 

 

Vyplněný formulář a případnou zadávací dokumentaci ve formátu .doc (MS Word) zasílejte 

v případě individuálních projektů elektronicky na adresu cera@msmt.cz a v případě 

grantových projektů na emailovou adresu daného ZS (viz níže) a v předmětu uveďte 

"Zadávací řízení". Každé zadávací řízení musí být zasláno samostatným e-mailem. 
 

Kontakty ZS 

 

Kraj WWW stránky Emailová adresa 

Jihočeský http://opvk.kraj-jihocesky.cz/ opvk@kraj-jihocesky.cz 

Jihomoravský www.kr-jihomoravsky.cz horavova.barbora@kr-jihomoravsky.cz 

Karlovarský 
http://www.kr-

karlovarsky.cz/kraj_cz/EU/OPvzdel/ 

linda.zabrahova@kr-karlovarsky.cz 

jitka.kavkova@kr-karlovarsky.cz. 

Kraj Vysočina www.vysocina-finance.cz zakazky.opvk@kr-vysocina.cz 

Královéhradeck

ý 
www.kr-kralovehradecky.cz phnatova@kr-kralovehradecky.cz 

Liberecký www.kraj-lbc.cz opvk@kraj-lbc.cz 

Moravskoslezsk

ý 
www.nuts2moravskoslezsko.cz opvk@kr-moravskoslezsky.cz 

Olomoucký www.kr-olomoucky.cz/opvk m.hruby@kr-olomoucky.cz 

Pardubický www.pardubickykraj.cz 
lucie.angelova@pardubickykraj.cz 
eva.izakova@pardubickykraj.cz 

Plzeňský www.plzensky-kraj.cz 
danuse.pechova@plzensky-kraj.cz 
barbora.horackova@plzensky-kraj.czm (od 2012) 

Středočeský http://fondyeu.kr-stredocesky.cz/ opvk@kr-s.cz 

Ústecký http://opvk.kr-ustecky.cz opvk@kr-ustecky.cz 

Zlínský www.kr-zlinsky.cz opvk@kr-zlinsky.cz 

 

mailto:cera@msmt.cz
http://opvk.kraj-jihocesky.cz/
mailto:opvk@kraj-jihocesky.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/
mailto:horavova.barbora@kr-jihomoravsky.cz
http://www.kr-karlovarsky.cz/kraj_cz/EU/OPvzdel/
http://www.kr-karlovarsky.cz/kraj_cz/EU/OPvzdel/
mailto:linda.zabrahova@kr-karlovarsky.cz
mailto:jitka.kavkova@kr-karlovarsky.cz.
http://www.vysocina-finance.cz/
mailto:zakazky.opvk@kr-vysocina.cz
http://www.kr-kralovehradecky.cz/
mailto:phnatova@kr-kralovehradecky.cz
http://www.kraj-lbc.cz/
mailto:opvk@kraj-lbc.cz
http://www.nuts2moravskoslezsko.cz/
mailto:opvk@kr-moravskoslezsky.cz
http://www.kr-olomoucky.cz/opvk
mailto:m.hruby@kr-olomoucky.cz
http://www.pardubickykraj.cz/
mailto:lucie.angelova@pardubickykraj.cz
mailto:eva.izakova@pardubickykraj.cz
http://www.plzensky-kraj.cz/
mailto:danuse.pechova@plzensky-kraj.cz
mailto:barbora.horackova@plzensky-kraj.czm
http://fondyeu.kr-stredocesky.cz/
mailto:opvk@kr-s.cz
http://opvk.kr-ustecky.cz/
mailto:opvk@kr-ustecky.cz
http://www.kr-zlinsky.cz/
mailto:opvk@kr-zlinsky.cz


 

 

 

 
Platné od 23.11.2012  Stránka 6 z 6 

Výzva bude na www.msmt.cz (v případě individuálních projektů) / www stránky ZS (v 

případě grantových projektů) uveřejněna nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne obdržení.  

 

Kontaktní osoba pro případ doplnění formuláře před jeho uveřejněním na www.msmt.cz/ 

www stránky ZS. 

 

Jméno: Vlastimil 

Příjmení: Voříšek 

E-mail: vo@spsstavhk.cz 

Telefon: 603226792 

 

http://www.msmt.cz/
http://www.msmt.cz/
mailto:vo@spsstavhk.cz

